TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE MEDIANEIRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 606/2018

PROTOCOLO SEI 0061994-26.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/09/2018

HORÁRIO: 08h30min às 11h00min.

LOCAL: Salão do Júri do Fórum da Comarca de Medianeira, localizado na Av. Pedro Soccol, nº

1630.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2032679-2 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 102055365

2032666-6 ALEXANDRE TEIXEIRA 96760485

2031704-6 ALINE FRANCIANE ROYER 104295215

2032744-1 AMANDA SCHAUFELBERGER MARQUES 13.674.774-6

2032283-6 BRUNA CRISTINA DE SANTI PILONETTO 108116595

2032652-4 BRUNA PYETRA LAUTHARTE 12.764.943-0

2032027-8 CAMILA MÜCKE 9.795.077-6

2031809-2 DÉBORA OLIVEIRA BERTOLINI 76417938

2032680-2 DIEGO VITORIO PETERLE 9599483-0

2031722-6 ELIAKIM RENO GLESSE 9.427.004-9

2032155-8 ELISÂNGELA ALVES DELNEIRO 10.469.417-9

2032645-1 FELIPE ANTONIO WALKER  001848938

2031835-1 FELIPE AUGUSTO WRASSE 12372694-4

2032541-3 GABRIELA GALLAS 94326680

2031799-3 HENRIQUE VOLPATO BALZAN 126067038

2031768-1 IRENKA MANUELA VERZELETTI PORTELLA 9.511.440-7

2032634-2 JESSICA LOCH 13667749-7

2032649-8 JOSE NILSON PEREIRA BRANDAO 4527219-2

2032704-3 JULIA ELOISA JANK 12.336.072-9

2032550-6 LAURA CAROLINA ZANATTA FRANCO 105190956

2032644-6 LEONARDO JOÃO MARSARO 10.675.730-5

2032087-7 LETÍCIA LAÍS MALACARNE 110081200

2031789-1 LETÍCIA LUNKES ALAMINI 9.100.770-3

2032757-1 LORENA D'AVILA ANDRADE ARAUJO 152843364

2032655-3 MARCELO MATTÉ 5.997.102-6

2032319-4 MARCOS MAZZURANA 107187634

2032591-9 MARIANE APARECIDA PEREIRA 110118325

2032745-6 MATEUS GABRIEL GOMES WERLANG 129765151

2032668-4 MAURO BENTO ALVES PEREIRA 10.448.439-5

2032555-2 MURILO CHRISTMANN 130183840

2032322-4 PIETRA BERTAN BORTOLAZZI  9.631.059-5

2032327-6 SILVANA ROSA 95547230

2032247-6 SONIA SCHMOELLER 10.203.550-0

2032024-5 TAINÁ DA SILVA 109769843

2031780-4 THAIS DA CUNHA 123173767

2032386-8 THAYNARA STRAPASSON STOLL 11.011.799-0

2032274-1 THIERLA AMANDA DE SOUZA 10.165.034-0

2031857-2 TUÂNE RAFAELE DOS SANTOS  106779252